Moto-All.ru

]

CIIMCOK OETAJIEN [JI "CRANKCASE" BRP RAVE RC 440

//OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

01NM0708



CITMCOK JOETAJIEY [IJ1d "CRANKCASE" BRP RAVE RC 440

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 420888768 CpOK ITOCTaBKY OT 25 gHEN Sggﬁg&gg%@Y 1
2 420640836 Cpok mocTaBK ot 25 JHeir I CORLAR 10
3 420640431 CpoK mocTasku ot 25 fHei ;%ii‘év'sﬁ)flcomm 6
4 420640311 CpoK mocTasku ot 25 fHei ;%ii‘évHEX COLLAR 2
5 420241930 Cpok nocTaBku oT 19 gHel Allen screw M6x20 2
6 420840880 Cpok nocTaBku 0T 19 gHel Allen screw M6x30 1
7 420641834 CpOK MOCTaBKH OT 25 gHEH STUD-M10 X 29/17 4
8 420956510 CpoK moCTaBKH 0T 25 AHEeH Is{gggﬁ%%*v ALVE-CHECK 2
9 420632010 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel GOUPILLE *PIN-CENTER 2
10 420860965 Cpok mocTaBky o1 25 AHed L BLE 1
11 420960770 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEN BOUCHON *CAP 2
12 420232100 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN EEEEEgAAE?IATBEARING 1
ARBRE POMPE
13 420837421 CpoK IOCTaBKY OT 25 mHe *QIL/WATER PUMP 1
SHAFT
14 -XXX- Cpok mocTaBku 0T 21 gHsS Rod ass'y 1
15 420230196 CpoK mocTasku ot 25 AHed Sopa i FTANCHE 1
16 420232100 CpoOK IOCTaBKY OT 25 mHeH gg}]{]éggl A]iI}IATBE ARING 1
17 420650370 Cpok mocTasky ot 25 AHelt T ARy SAnNT 1
18 420950890 CpOK ITOCTaBKH OT 25 AHEH JOINT TORIQUE *O RING 2
19 -XXX- Cpox nocTaBku oT 21 fHSA Rod ass'y 1
20 420840511 CpOK ITOCTaBKH OT 25 IHEH SCREW-ALLEN M5 X 16 2
21 420227945 CpOK ITOCTaBKHU OT 25 gHEl RONDELLE *WASHER 1
22 420222505 CpoK mocTasK o 25 Hed P, 1
23 420931810 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEU JOINT *GASKET 1
* -
24 420922630 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEN %V%%é’g%ﬁPEAU HOUS 1
25 420240031 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel SCREW-HEX.M6 X 25 6
26 420931565 Cpok mocTaBku 0oT 19 gHE#n Gasket 1
*
27 420810825 CpOK IIOCTaBKH OT 25 IHeH SSALIF\%ERCLE COVER 1
28 420941925 CpOK IIOCTaBKH OT 25 IHEH ngEW_TAPPING M5 X 2
29 420960561 Cpok nocTaBku oT 19 nHei Oil line 1
30 420974535 Cpok mocTaBku 0T 19 gHen Hose 1




31 420874370 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 AHel RACCORD *FITTING
32 420956239 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHel CONDUIT *TUBE OIL
. COUVERCLE *CAP
33 420960279 CpOK ITOCTaBKHY 0T 25 gHEN CLOSURE
34 420951260 CpoOK TOCTaBKY OT 25 mHeR BRIDE *CLAMP
35 420951240 Cpok nocTaBku 0T 19 gHel 3axum 12
. RESERVOIR
36 420956240 CpOK ITOCTaBKHU OT 25 gHEN HUILE*TANK-OIL
. JOINT CA. *GASKET-
37 420850350 Cpox 1ocTaBKu OT 25 HHEeH RUBBER
. BOUCHON RES.HUI*CAP-
38 420956250 CpOK ITOCTaBKHU OT 25 gHEl OIL TANK
39 420960777 CpoK IoCTaBKY OT 25 mHeH BOUCHON *CAP
40 420938190 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH BRIDE *CLAMP
41 300045304 Cpok noctaBku oT 19 nHeit Short block engine
12 293800060 Cpok mocTaski o 25 AHelt Ds TTE 243 FLOCTITE-
43 413711400 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN LOCTITE-648
44 413707000 CpOK ITOCTaBKY OT 25 gHEN DOW CORNING 111
45 420899271 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 gHEN GRAISSE *GREASE
46 420297906 CpoK NOCTaBKY OT 25 fHEeH COMPOUND SEALING
47 413803000 Cpox mocTask ot 19 Axeir Macno muneparnsioe 2T
4,5 mutp X3 wr




